Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 мая 2014 года		                                                                             № 312

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 27.11.2012 года № 105
«Об утверждении состава комиссии по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических репрессий»

	Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, принимая во внимание рекомендации комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Правительстве Республики Хакасия, руководствуясь      ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

	Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 27.11.2012 года № 105 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

2. Ввести в состав комиссии ведущего специалиста по имуществу отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска – Кейних Н.Н.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                    О.А. Полешко
image1.jpeg